
  

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про затвердження Положення про проведення 
конкурсу на створення проекту мистецького твору 
«Гімн Слобожанської селищної територіальної 
громади Дніпровського району Дніпропетровської 
області» у новій редакції 

Керуючись статтями 22 та 43 Закону України «Про Місцеве самоврядування в 

Україні», Програмою розвитку культури Слобожанської селищної територіальної громади на 

2015-2020 роки, з метою збереження історичної та культурної спадщини громади, враховуючи 

висновки, пропозиції та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров̕’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада   

    

 

ВИРІШИЛА:  

 
1. Затвердити Положення про проведення конкурсу на створення проекту мистецького 

твору «Гімн Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області» у новій редакції (додаток 1) 

2. Затвердити склад комісії з проведення конкурсу на створення проекту мистецького 

твору «Гімн Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області» у новій редакції (додаток 2). 

3. У зв’язку з затвердженням даного положення у новій редакції продовжити термін 

проведення конкурсу на створення проекту мистецького твору «Гімн Слобожанської 

селищної територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області»                  

до 01 березня 2019 року включно. 

4. Начальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування 

Овчинникову Р.А. забезпечити розміщення даного рішення на офіційному веб-сайті селищної 

ради. 

5. Начальнику відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю          

Жорняк Т.В. забезпечити розміщення даного рішення в засобах масової інформації (газета 

«Дніпровська зоря»). 

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту населення, 



регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня  2018 року 

1722-34/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Положення  
про проведення конкурсу на створення 

проекту мистецького твору «Гімн 
Слобожанської селищної територіальної 

громади Дніпровського району 
Дніпропетровської області» у новій редакції. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Організатори конкурсу: 
 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради Дніпровського району 
Дніпропетровської області. 

2. Мета конкурсу: 

Створення мистецького твору — офіційного музичного символу громади, який буде 
сприяти вихованню почуття патріотизму, національної гідності та лобові до рідного краю. 

3. Умови проведення конкурсу: 

3.1. Конкурс проводиться з моменту оприлюднення рішення ceciї Слобожанської 
селищної ради «Про затвердження «Положення про проведення конкурсу на створення 
проекту мистецького твору «Гімн Слобожанської селищної територіальної громади 
Дніпровського району Дніпропетровської області» у новій редакції - до 01 березня 2019 року 
включно. 

3.2. Слобожанська селищна рада залишає за собою право змінити строки проведення 
конкурсу, а також скасувати конкурс у paзi відсутності конкурсних робіт, що відповідають 
вимогам п.3.4-3.6 цього Положення. 

3.3. Конкурс відкритий. У ньому можуть брати участь yci бажаючі обдаровані особи 
без вікових обмежень, які мають творчі здобутки та бажання винести ix на розгляд комісії з 
проведення конкурсу. 

3.4. Мистецький твір - Гімн Слобожанської селищної територіальної громади 
Дніпровського району Дніпропетровської області (далі - Гімн Громади) повинен відображати 
його історичні корені, спрямованість виробничої діяльності та традицій жителів громади. 
Гімн громади повинен бути невеликий за об'ємом, носити урочистий характер, мелодія 
повинна легко запам'ятовуватись. 

3.5. Текст Гімну громади має бути написаний українською мовою, покладений на 
музику та поданий у друкованому вигляді та у вигляді нотного запису.  

3.6. Текст і музика мають бути авторськими та не містити плагіату. 

3.7. На конкурс з написання Гімну громади  учасник подає (надсилає) заявку на 
участь у конкурсі (зразок додається), та один з наступних матеріалів: 

   - текст Гімну (на аркуші паперу формату А4 або в електронному вигляді у форматі doc, 

docx); 

- ноти (мелодію) Гімну (на нотному аркуші); 

   - аудіофайл Гімну (в електронному вигляді або на CD-R диску у  форматі wav, mp3). 

 
3.8. Заявки для yчacтi у конкурсі приймаються до 01 березня 2019 року за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське вул. Василя 
Сухомлинського, 56-б, тел. (056)719-91-51 (Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради) 
або на електрону адресу: vykonkom@slobozhanska-gromada.gov.ua з позначкою «Гімн 
громади». 

4. Підведення підсумків: 

4.1. Комісія з проведення конкурсу після 01 березня 2019 року приймає рішення щодо 
прийняття або неприйняття проектів до участі в конкурсі, якщо вони не відповідають меті та 
умовам конкурсу. 

mailto:vykonkom@slobozhanska-gromada.gov.ua


4.2. Підсумки конкурсу підводяться на засіданні комісії з проведення конкурсу 
протягом 14 календарних днів з моменту закінчення прийому заявок на участь у конкурсі. Три 
проекти, які отримали найбільшу кількість голосів членів комісії, виносяться комісією на 
розгляд чергової сесії Слобожанської селищної ради . 

4.3. Рішенням сесії Слобожанської селищної ради з поданих проектів обирається та 
затверджується проект-переможець. 

4.4. Переможець у конкурсі на кращий текст гімну територіальної громади одержує 
грошову винагороду у сумі 10 000 (десять тисяч) гривень.  

4.5. Переможець у конкурсі на кращу музику гімну територіальної громади одержує 

грошову винагороду у сумі 10 000 (десять тисяч) гривень.  

 

4.6. Розпорядження майновими правами інтелектуальної власності здійснюється на 

підставі договору, який укладається з автором-переможцем конкурсу. 

 

 

Секретар селищної ради  (виконкому)                                                                          Л.В.Лагода 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         Додаток  

До Положення про проведення 

конкурсу на створення проекту 

мистецького твору «Гімн 

Слобожанської селищної 

територіальної громади 

Дніпровського району 

Дніпропетровської області» 

  

Виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

_________________________________ 

(прізвище, ім’я, по батькові) 

_________________________________ 

(місце проживання) 

_________________________________ 

(контактний телефон) 

_________________________________ 

                                                                                                  (електронна пошта) 

  

 

ЗАЯВКА 

 

на участь у конкурсі на створення проекту мистецького твору «Гімн Слобожанської 

селищної територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області» 

  

Прошу мені дозволити участь у конкурсі зі створення проекту мистецького твору 

«Гімн Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області». З умовами проведення конкурсу ознайомлений(на) та 

погоджуюсь. 

  

  

Дата                                                                                                    Підпис 

  

  



 

Додаток 2 

до рішення Слобожанської 

селищної ради 

від 06.12.2018 № 1722-34/VІІ 

 

СКЛАД  
комісії з проведення конкурсу на створення проекту мистецького твору «Гімн 

Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області» у новій редакції. 

Лагода Людмила Василівна – голова комісії, секретар селищної ради (виконкому); 

Вусик Світлана Миколаївна  - заступник голови комісії, заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  

Шерстюк Ірина Олександрівна - відповідальний секретар комісії, головний спеціаліст 

юридичного відділу  

Члени комісії:  

Лимарь Тетяна Павлівна – директор КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради; 

Голендяєва Світлана Вікторівна – директор КЗ «Навчально-виховний комплекс 

№1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ – ІІІ ступенів – Центр 

позашкільної освіти Слобожанської селищної ради»; 

Полупанова Валентина Миколаївна –директор КЗ «Слобожанська загальноосвітня 

школа І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради»; 

Обух Валентина Миколаївна – директор КЗ «Степнянська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради»; 

Огородова Олена Олексіївна – директор КЗ «Слобожанська школа естетичного 

виховання» Слобожанської селищної ради; 

Костелан Юлія Василівна – завідуюча відділом сольного співу КЗ «Слобожанська 

школа естетичного виховання» Слобожанської селищної ради; 

Бут Любов Федорівна – директор КЗ «Милосердя» Слобожанської селищної ради; 

Таршин Надія Павлівна – волонтер, поетеса (за згодою); 

Салабай Вікторія Миколаївна – депутат Слобожанської селищної ради, округ №5, 

заступник начальника Управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровському районі;  

Жирко Владислав Васильович - депутат Слобожанської селищної ради, округ №7, 

головний судовий експерт Дніпропетровського науково-дослідного експертно-

криміналістичного центру МВС України; 

Санжаровський Геннадій Миколайович - депутат Слобожанської селищної ради, 

округ №13. 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                          Л.В.Лагода 


